
From: Arne Lund Kristensen
Sent: 25. september 2017 08:43
To: Anna Kirsten Olesen; Anne Honoré Østergaard; John Gregers Nielsen; Lasse Frimand Jensen; Mai-Britt Iversen; Mariann Nørgaard; Per Clausen
Cc: Allan Ramsgaard - Juridisk Kontor; Annette Gadegaard Andreasen; Ann-Sofie Wagner Thomsen; Arne Bilgram; Arne Lund Kristensen; Birgitte Welling; Hanne Husted Manata; Hans Chr Mariegaard; Helle Viborg; Ida Melgaard; Inger Nordemann Skibsted; Jane Redder; Jesper Dahlgaard; Jørgen Christensen; Lone Stenderup; Niels Jahn Knudsen; Poul Erik Jensen; Trine Maria Jensen
Subject: Siemens: Nye arbejdsgivere står på spring for at møde opsagte medarbejdere

Kære Beskæftigelsesudvalg.

Også til jeres orientering i forhold til jeres udvalgsmøde og besøg på Jobmessen i Nordkraft i morgen.

Venlig hilsen

Jane Redder
Chefsekretær

Familie- og Beskæftigelsesforvaltningen

Sønderbro 12
9000 Aalborg
9931 2502
jar-fb@aalborg.dk

Fra: Aalborg Kommune [mailto:noreply=aalborg.dk@mail50.atl71.mcdlv.net] **På vegne af** Aalborg Kommune
Sendt: 25. september 2017 07:25
Til: Arne Lund Kristensen
Emne: Siemens: Nye arbejdsgivere står på spring for at møde opsagte medarbejdere

25/09/17

Bliver denne mail ikke vist korrekt?
[Se den i din browser.](#)



Pressemeddelelse

Nye arbejdsgivere på spring for at møde opsagte fra Siemens

Jobmesse er en unik chance for at ansætte potentielt nye medarbejdere

I alt 24 virksomheder står klar, når Siemens Gamesa og Aalborg Kommune afholder stor

jobmesse for de opsagte medarbejdere. Her får virksomhederne mulighed for mødes ansigt til ansigt med de potentielt nye medarbejdere.

Er der undervejs nogle spørgsmål, der skal afklares, så er såvel Jobcentret som uddannelsesinstitutioner til stede og kan svare på spørgsmål om f.eks. muligheder for efteruddannelse og støtte til jobskiftet.

De jobsøgende har på forhånd fået et katalog med de deltagende virksomheder, så de har kunnet forberede sig. Samtidig har de haft mulighed for at lægge deres CV ind i en elektronisk database, som de deltagende virksomheder har adgang til.

Messen finder sted **tirsdag d. 26. september i DGI-Huset, Teglgårds Plads 1, Nordkraft, 9000 Aalborg kl. 13.00.**

Både virksomheder og medarbejdere bydes velkommen af Borgmester Thomas Kastrup-Larsen, Aalborg Kommune og Plant Manager Henrik Hedegaard, Siemens Gamesa Renewable Energy A/S.

Inden selve messen starter, har medarbejderne fra Siemens haft mulighed for at bruge formiddagen på at høre om mulighederne på arbejdsmarkedet i og omkring Aalborg. Derudover tilbyder 3F, Dansk Metal, Jobcentret og Konsulenthuset Ballisager m.fl. råd om økonomi og muligheder, når man er jobsøgende.

Pressekontakt og yderligere info:

I er som medier velkomne til at dække arrangementet, der åbner kl. 13.00. I er selvfølgelig også velkomne til at kontakte os inden da for kommentarer:

For kommentarer:

Aalborg Kommune, Jobcenterchef Jesper Dahlgaard, 99 31 25 30
jesd-jobcenter@aalborg.dk

Praktiske spørgsmål om arrangementet kan rettes til:

Konsulent Anne Starbæk Axelsen, 2520 5206, aax-jobcenter@aalborg.dk

Program for Jobmessen

Kl. 13.00 – 13.05 Velkomst ved Nina Munch-Perrin

Kl. 13.05 – 13.15 Borgmester Thomas Kastrup Larsen

Kl. 13.15 – 13.25 Plant Manager Henrik Hedegaard – om de kompetente medarbejdere

Kl. 13.25 – 13.30 Afrunding og intro til "messen" v. Nina Munch-Perrin

Kl. 13.30 – 14.55 Jobmesse

Kl. 14.55 – 15.00 Afrunding og tak for i dag v. Nina Munch-Perrin

Aalborg Kommune
Familie- og Beskæftigelsesforvaltningen
Sønderbro 12
9000 Aalborg



[Afmeld](#) | [Opdater din tilmelding](#)